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Motum AB overtar ALT Heis AS og styrker sin markedsposisjon i Norge 

 
 

Motum AB har overtatt ALT Heis AS, en fremtredende aktør på det norske heismarkedet. Dette 

strategiske oppkjøpet har som mål å ytterligere styrke Motums posisjon og tjenestetilbud i det 

norske markedet. 

ALT Heis AS, som ble grunnlagt i 2019, er et lokalt eid norsk heisselskap med sterkt fokus på 

ekspertise, entreprenørskap og personlige kundeforhold. Navnet "ALT Heis" reflekterer det 

omfattende arbeidsområdet og betyr at de håndterer alt som har med heiser å gjøre. Med familien 

Knutsens engasjement i heisbransjen siden 1973, tilfører selskapet over 50 års erfaring til sin 

virksomhet. De tilbyr tjenester som inkluderer installasjon av nye heiser, modernisering av 

eksisterende heiser samt løpende vedlikehold og service. Deres engasjement for kvalitet og 

kundetilfredshet har gjort dem til en ledende aktør innen heisbransjen. 



Sammen med våre norske selskaper Motum AS og Uniheis, gir oppkjøpet av ALT Heis Motum en 

betydelig styrking i form av både markedsdekning og kapasitet, noe som gjør det mulig å tilby 

forbedrede heisløsninger for våre kunder over hele landet. 

"Vi driver en virksomhet med fokus på service og kvalitet, og setter kunden i sentrum. Vi har utviklet 

og vokst virksomheten vår gjennom årene, og sammen med Motum vil vi fortsette denne reisen. Ved 

å bli en del av Motum AB er vi overbevist om at vi kan ytterligere forbedre våre tjenester og tilby 

innovative løsninger til våre verdsatte kunder," sier Tomas Knutsen, daglig leder i ALT Heis AS. 

"ALT Heis' engasjement for service og kundetilfredshet passer perfekt med Motums verdier og mål. 

Dette oppkjøpet vil umiddelbart komme kundene til gode ved at vi kan tilby et utvidet sortiment av 

produkter og tjenester og tilføre kompetanse til vår gruppe. Med ALT Heis som en del av Motum-

familien, vil vi tilby markedet en leverandør som nå dekker et større geografisk område," sier Fredrik 

Eliasson, administrerende direktør i Motum AB. 

Motum AB, en ledende aktør innen den nordiske heis- og portbransjen, fortsetter å styrke sin 

tilstedeværelse og utvikle sine tjenester med kundenes behov i fokus. 

Motum AB har vært eid av Mitsubishi Electric siden 2022, noe som ytterligere styrker selskapets 

kapasitet og ressurser innen bransjen. 

 

For mer informasjon kontakt: 

Vendela Dellner, CMCO i Motum AB, vendela.dellner@motum.se 

Fredrik Eliasson, konsernsjef i Motum AB, fredrik.eliasson@motum.se 

Tomas Knutsen, daglig leder i ALT Heis AS, tk@alt-heis.no 

 

Om Motum AB 

Motum AB er Sveriges og Norges største uavhengige konsern innen heiser, porter og rulletrapper. Vi 

er spesialister på å installere, modernisere og vedlikeholde heiser og porter. Konsernet består i dag 

av Hisscentralen, Hissgruppen, ITK, Motum Hiss Blekinge, Motum Hiss Skåne, Motum Port, Nordisk 

Hiss, Nordisk Hiss i Värmland, Roslagens Hiss, Uppsala Lyftservice, Vinga Hiss, Motum AS og Uniheis. 

Sammen har vi over 400 ansatte og en omsetning på cirka 900 millioner SEK. For mer informasjon, 

besøk vår hjemmeside www.motum.se. 

Om ALT Heis AS 

ALT Heis AS, grunnlagt i 2019, er et lokalt eid norsk heisselskap med sterkt fokus på ekspertise, 

entreprenørskap og personlige kundeforhold. Selskapet har vokst til å bli en ledende aktør innen 

heisbransjen i Norge. Med en kombinasjon av erfarne medarbeidere og unge talenter sikrer vi både 

kvalitet og kontinuitet for fremtiden. Vi leverer bærekraftige, høykvalitetsprodukter og bygger vår 

suksess på et sterkt team og et positivt arbeidsmiljø. For mer informasjon, besøk www.alt-heis.no.  


